1.3 Součet celkové nabídkové ceny spotřební chemie pro sekvenátor ABI 3130 (cena 

uvedená v odst. 1.1 písm. d)) a celkové nabídkové ceny pro sekvenátor ABI 3500 (cena 
uvedená v odst. 1.2 písm. f)). 
Cena bez DPH  226 170,03 Kč 

DPH 21% 47 495,71 Kč 

Cena včetně DPH  273 665,74 Kč 

Slovy: dvěstěsedmdesátřitisícšestsetšedesátpětkorunčeskýchsedmdesátčtyřihaléřů 

2.    Jednotková cena je nejvýše přípustná. 
3.   Překročení nebo změna jednotkové ceny je možná pouze za předpokladu, že v průběhu 
realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude